АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРИЦКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2017										№ 461

О внесении изменений в постановление администрации
Старицкого района Тверской области от 01.02.2017 №25
«Об утверждении Порядка формирования специализированного
жилищного фонда муниципального образования «Старицкий
район» Тверской области для обеспечения жилыми помещениями
детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей и лиц,
из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

        В связи с кадровыми изменениями

Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести следующие изменения в Приложение №2 к постановлению администрации Старицкого района Тверской области от 01.02.2017 года №25 «Об утверждении Порядка формирования специализированного жилищного фонда муниципального образования «Старицкий район» Тверской области для обеспечения жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей и лиц, из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»:
   - исключить из Состава комиссии по обследованию жилых помещений (квартир) для детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей и лиц, из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей:
    Евсееву Е.А. – ведущего специалиста, юриста администрации Старицкого района, члена Комиссии;
    Калуцкую Н.Д. – главного специалиста-эксперта территориального отдела социальной защиты населения Старицкого района, члена Комиссии;

   - включить в Состав комиссии по обследованию жилых помещений (квартир) для детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей и лиц, из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей:
   Чернову Т.В. - главного специалиста-эксперта территориального отдела социальной защиты населения Старицкого района, заместителя председателя Комиссии;
   Смирнову Ю.С. – ведущего специалиста, юриста отдела организационно-контрольной работы администрации Старицкого района;
   Тихонова А.С. – ведущего специалиста Комитета по управлению имуществом администрации Старицкого района;
   Представитель Главного управления Государственная жилищная инспекция Тверской области (по согласованию).
   2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Старицкого района Тверской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы администрации
[bookmark: _GoBack]Старицкого района								                  О.Г. Лупик